РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  Р Е Ш Е Н И Е
26.06.2013
                   ст-ца Зеленчукская                                 № 124
Об утверждении структуры работников учреждений культуры Зеленчукского сельского поселения
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 07.05.2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зеленчукского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру сельского дома культуры х.Лесо-Кяфарь (приложение № 1)
2.    Утвердить структуру сельской библиотеки  х. Лесо-Кяфарь (приложение № 2)
Глава Зеленчукского сельского поселения                             П.Д.Кочубеев
                                                                                                                                  Приложение 1

                                                                                                 к Решению Совета Зеленчукского

                                                                                                                        сельского поселения

                                                                                                                № 124 от 26.06.2013 года

СТРУКТУРА

работников сельского дома культуры х.Лесо-Кяфарь

Зеленчукского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц

	1
	Директор дома культуры х.Лесо-кяфарь
	1 ед.

	2
	Уборщик  производственных, служебных помещений, территории.
	0,5 ед.

	ИТОГО:
	1,5 ед

Председатель Совета

Зеленчукского сельского поселения                                     П.Д. Кочубеев

                                                                                                                                   Приложение 2

                                                                                                 к Решению Совета Зеленчукского

                                                                                                                        сельского поселения

                                                                                                                 №124 от 26.06.2013 года

СТРУКТУРА

работников сельской библиотеки х.Лесо-Кяфарь

Зеленчукского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц

	1
	Библиотекарь сельской библиотеки х.Лесо-кяфарь
	1 ед.

	ИТОГО:
	1 ед

Председатель Совета

Зеленчукского сельского поселения                                     П.Д. Кочубеев